Costs directes 275.477,80 93.025,32 368.503,12 

Costs indirectes 52.340,77 17.674,80 70.015,57 

Total pressupost màxim 327.818,57 110.700,12 438.518,69 

21% IVA 68.841,90 23.247,03 92.088,92 

Pressupost IVA inclòs 396.660,47 133.947,15 530.607,61 

El pressupost base de licitació és de 530.607,61 € (cinc-cents trenta mil sis-cents set euros 
amb seixanta-un cèntims), IVA inclòs. Aquest es desglossa en 438.518,69 € (quatre-cents 
trenta-vuit mil cinc-cents divuit euros amb seixanta-nou cèntims), IVA no inclòs més 
92.088,92 € (noranta-dos mil vuitanta-vuit euros amb noranta-dos cèntims) en concepte 
d’IVA.  

6. Justificació del Valor Estimat del Contracte 

El valor estimat del contracte, de conformitat amb el que estableix l’article 101 de la LCSP, 
a efectes de determinar el procediment d’adjudicació i altres condicions que se’n deriven, 
és de 1.754.074,76 € (un milió set-cents cinquanta-quatre mil setanta-quatre euros amb 
setanta-sis cèntims), IVA exclòs, atès que es preveu tres pròrrogues del contracte per un 
termini de 12 mesos, per a cadascun dels dos lots  

Conseqüentment, el valor estimat del contracte: 

Lots Lot 1 Lot 2 Total (€) 

Total pressupost màxim per lots 327.818,57 110.700,12 438.518,69